

SHAKTIMAN ROTARY SLASHER



ISO 9001:2008, CE CERTIFIED COMPANY

"SINCE 1997
शक्तिमान एक
उपयोग अनेक"

SHAKTIMAN ROTARY SLASHER IS BUILT FOR PASTURE TOPPING, ROAD VERGES, GENERAL GRASS CUTTING AND INSTITUTIONAL GRASS MAINTENANCE.

शक्तिमान रोटरी स्लेशर हरी घास के मैदान से घास को काटने, सड़क के किनारे बनाने, सामान्य घास की कटाई और संस्थागत घास के रखरखाव के लिए बनाया गया है।



'SHAKTIMAN ROTARY SLASHER'

- Shaktiman Rotary Slasher are Available in 1.20 m, 1.50 m and 1.80 m width. It is designed for and suited to various types of job. The cutting quality on pasture topping will be appreciated by farmers and by landscape professionals for all work on green spaces. You will be delighted with the shredding quality of the Shaktiman Rotary Slasher on treating plant residues up to 25 mm on models SRS 1.20 MTR and SRS 1.50 MTR and up to 30 mm on model SRS 1.80 MTR.
- 8 mm thick side rails are then added to strengthen the structure.
- The assembly is bolted onto two 8 mm thick plate shoes.
- शक्तिमान रोटरी स्लेशर 1.20 मीटर, 1.50 मीटर और 1.80 मीटर चौड़ाई में उपलब्ध है। इसे विभिन्न प्रकार के कार्य के लिए बनाया गया है। चारागाह और सभी तरह के घास के मैदान से ऊपरी घास की कटाई की गुणवत्ता को किसान और जमीन की बनावट का निर्माण करने वाले पेशेवर लोग पसंद करेंगे। आप शक्तिमान रोटरी स्लेशर के मॉडल 1.20 मीटर, 1.50 मीटर और 1.80 मीटर द्वारा 25 मिमी ऊंचाई तक के अवशिष्ट पौधों के छोटे-छोटे टुकड़े करने के श्रेष्ठ गुणवत्ता से संतुष्ट होंगे।
- ढांचे की मजबूती के लिए 8 मिमी मोटी साइड रेल (बगल में पटरी) दी गई है।
- पूरे ढांचे (संयोजन) को दो 8 मिमी मोटे प्लेट शूज पर बोल्ट किया गया है।

MAKING AGRICULTURE MORE ECONOMICAL

SHAKTIMAN ROTARY SLASHER: TECHNICAL SPECIFICATIONS

Sr.No.	SPECIFICATIONS	Model		
		SRS 1.20	SRS 1.50	SRS 1.80
1.	WORKING WIDTH	1.2	1.5	1.8
2.	SUITABLE TRACTOR HP	45 +	50 +	55 +
3.	NUMBER OF BLADES	2	2	2
4.	OVERALL WIDTH (MTR)	1.38	1.68	1.98
5.	OVERALL LENGTH (MTR)	1.72	2.02	2.32
6.	WEIGHT (KG.)	225	270	526
7.	CURRENT HEIGHT (MM)	In between 25 mm to 150 mm	In between 25 mm to 150 mm	In between 25 mm to 150 mm
8.	PROTECTION	Rubber Flaps	Rubber Flaps	Rubber Flaps

★ Friction Disc Clutch PTO is provided on request.



Note: The Content of this catalogue is only giving information to the end user without engagement from our side. The company can modify specifications of the total machine and it's components without pervious notice. (इस पत्रिका में दी गई विशेषताएं सिर्फ जानकारी के लिए है। कंपनी इसके लिए बाध्य नहीं है। कंपनी तकनीकी विशेषताओं में स्वेच्छा से सुधार कर सकती है।)

Dealer:

Manufactured by:

TIRTH AGRO TECHNOLOGY PVT. LTD.

National Highway – 8B, Nr. Bharudi Toll Plaza,

At.: Bhunava – 360311 Ta.: Gondal,

Dist.: Rajkot. State: Gujarat- INDIA.

Phone : + 91 (2827) 270537, 270446, 270447.

+ 91 (281) 2377204, 2386047.

Fax : + 91 (2827) 270457, + 91 (281) 2380852,

e-mail : info@shaktimanagro.com

Website : www.shaktimanagro.com

MANUFACTURE BY ONE OF THE WORLD'S BEST AGRICULTURE IMPLEMENT COMPANY